
 
 

НАКАЗ НАЧАЛЬНИКА 

УПРАВЛІННЯ КУЛЬТУРИ І ТУРИЗМУ 

МІСЬКОЇ РАДИ МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 
від  15  лютого 2019 року        №  15 - ОД 

 

Про внесення змін до паспортів 

бюджетних програм на 2019 рік 
 

Керуючись статтею 20 Бюджетного кодексу України та Правилами 

складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 

виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від       

26.08.2014 року № 836 (у редакції наказу Міністерства фінансів України від                

29 грудня 2018 року № 1209) та відповідно до рішення Міської ради міста 

Кропивницького від 20 грудня 2018 року № 2263 «Про бюджет міста 

Кропивницького на 2019 рік» зі змінами 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2019 рік по 

управлінню культури і туризму Міської ради міста Кропивницького за    

КПКВК МБ  що додаються, виклавши їх у новій редакції : 

- 1011100 «Надання спеціальної освіти школами естетичного виховання 

(музичними, художніми, хореографічними, театральними, хоровими, 

мистецькими)»; 

- 1014082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва». 

 

2. Звіти про виконання паспортів надавати до фінансового управління 

Міської ради міста Кропивницького у терміни, визначені для подання зведеної 

річної фінансової та бюджетної звітності. 

 

 

 

 

Начальник управління 

культури і туризму        А.НАЗАРЕЦЬ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Наталія Бойко 24 57-47 


